

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Schütte Hof
Tammo Schütte
Lübecker Landstraße 40
23795 Bad Segeberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211201818
Kundennr.: 16128
Datum: 20. Dezember 2021
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211202303 vom 20.12.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10427		JOKON SPL 115 Umrissleuchte rot/weiß JOKON SPL 115 Umrissleuchte rot/weiß, mit Flachsteckanschluss H: 61 x B: 71 x T: 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	10,89	21,78
2	40341		Safety Compact Silber, AL-KO Safety Compact silber, für AKS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,68 kg	2	Stück	62,44	124,88
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	154,26
						19% MwSt.	29,31
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	183,57

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211201818 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 2,750



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF211201818

Lief. an Adresse

Schütte Hof
Tammo Schütte
Lübecker Landstraße 40
23795 Bad Segeberg
Deutschland